
 
Uchwała Nr XXXVI/573/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu  
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przez 
firmę „Drawex” Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej w Gorzowie Wlkp. ul.Sikorskiego 8,  
do celów gospodarczych i promocyjnych z uwzględnieniem wydawnictw o charakterze 
fonograficzno-poligraficznych.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                        ( - ) 
          Krystyna Sibińska 


